
UCHWAŁA NR LXXXVII/608/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 242, 258 i 264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 Ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/589/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zmienionej : Uchwałą nr 
LXXXVI/600/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r, oraz  - Zarządzeniem Nr 4/2024 
Burmistrza Kłodawy z dnia 19 stycznia 2024 r.,  - Zarządzeniem Nr 10/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 
31 stycznia 2024 r.,  - Zarządzeniem Nr 12/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 lutego 2024 r. dokonuje się 
zmian: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXV/589/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r., zmienionej : Uchwałą nr 
LXXXVI/600/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 25 stycznia 2024 r, oraz  - Zarządzeniem Nr 4/2024 
Burmistrza Kłodawy z dnia 19 stycznia 2024 r.,  - Zarządzeniem Nr 10/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 
31 stycznia 2024 r.,  - Zarządzeniem Nr 12/2024 Burmistrza Kłodawy z dnia 14 lutego 2024 r. dokonuje się 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 dochody po zmianach ogółem wynoszą 91 231 707,77 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt. 1 dochody bieżące po zmianach wynoszą  66 409 693,85 zł, 

3. W § 1 ust. 1 pkt. 2 dochody majątkowe po zmianach wynoszą  24 822 013,92 zł, 

4. W § 1 ust. 4 dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju wynoszą  30 241,60 zł.” 

5. W § 2 ust.1  wydatki ogółem po zmianach wynoszą  102 256 906,85 zł, 

6. W § 2. ust.1.pkt.1  wydatki bieżące po zmianach wynoszą 63 272 756,85 zł. 

7. W § 2. ust.1.pkt.2  wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 38 984 150,00 zł. 

8. W § 2. ust. 4  wydatki z Funduszu Pomocy w celu finansowania pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego kraju wynoszą  30 241,60 zł.” 

9. W § 3 kwotę deficytu 7 334 033,75 zł zastępuje się kwotą 11 025 199,08 zł. 

10. § 4 otrzymuje brzmienie ” § 4. Łączna kwota przychodów wynosi 11 510 750,76 zł a łączna kwota 
rozchodów wynosi 485 551,68 zł. Przychody i rozchody zgodne z załącznikiem nr 6 do uchwały.” 

11. § 6. Otrzymuje brzmienie: ” § 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów 
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 10 416 472,43 zł. -w tym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 500 000,00 zł.” 

12. § 12. ust.1.pkt.1 otrzymuje brzmienie: „1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych:  -na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 500 000,00 zł -o których mowa w art.89 ust 1 pkt 2-4 ufp z dnia 27 sierpnia 2009 r.  do wysokości 
9 916 472,43 zł.” 

13. § 14 otrzymuje brzmienie: „§ 14 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 260 000,00 zł., oraz przychody z tyt. niewykorzystanych środków z 2023 r. w wys. 
94 278,33 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości 
349 278,33 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

2. Dochody z części opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  w obrocie hurtowym 
w opakowaniach o ilości nominalnej nieprzekraczającej 300 ml  w kwocie 100 000,00 zł przeznacza się na 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.” 

14. W § 16 kwotę rezerwy ogólnej w wys. 280 000,00 zastępuje się kwotą 271 000,00 zł. 

15. W załączniku nr 1 dokonuje się zmian: zwiększa się dochody o kwotę 13 643 444,92 zł. Zmiany  
przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.16 . W załączniku nr 2 dokonuje się zmian: zwiększa się 
wydatki o kwotę 17 334 610,25 zł. Zmiany  przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

18. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

19. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

20. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

21. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

22. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

23. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do uchwały Nr LXXXVII/608/2024  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 4 940 000,00 3 267 513,92 8 207 513,92

60016 Drogi publiczne gminne 4 940 000,00 3 267 513,92 8 207 513,92

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty  
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 100 000,00 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 167 513,92 1 167 513,92

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 940 000,00 2 000 000,00 6 940 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 500,00 16 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 16 500,00 16 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 16 500,00 16 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

100 000,00 -100 000,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

100 000,00 -100 000,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

100 000,00 -100 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 16 272 420,00 2 313 169,00 18 585 589,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

16 272 420,00 2 300 400,00 18 572 820,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 272 420,00 2 300 400,00 18 572 820,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 12 769,00 12 769,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 12 769,00 12 769,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000,00 8 000 000,00 10 500 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 500 000,00 8 000 000,00 10 500 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

2 500 000,00 8 000 000,00 10 500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 140 000,00 140 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 140 000,00 140 000,00

Strona 1 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

0,00 140 000,00 140 000,00

Razem: 23 812 420,00 13 637 182,92 37 449 602,92

Strona 2 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 141 972,00 6 262,00 148 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 972,00 6 262,00 148 234,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

141 972,00 6 262,00 148 234,00

Razem: 141 972,00 6 262,00 148 234,00

Strona 3 z 3
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 3



Załacznik nr 2 do uchwały Nr LXXXVII/608/2024  Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

600 Transport i łączność 6 829 000,00 4 381 967,52 11 210 967,52

60016 Drogi publiczne gminne 6 829 000,00 4 381 967,52 11 210 967,52

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 789 000,00 2 281 967,52 4 070 967,52

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

4 940 000,00 2 000 000,00 6 940 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00 3 200,92 4 200,92

75095 Pozostała działalność 1 000,00 3 200,92 4 200,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 3 200,92 4 200,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 500,00 208 600,00 294 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 85 500,00 186 500,00 272 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00 16 500,00 102 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 170 000,00 170 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 22 100,00 22 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 22 100,00 22 100,00

801 Oświata i wychowanie 7 490 000,00 2 023 769,00 9 513 769,00

80101 Szkoły podstawowe 5 200 000,00 1 583 000,00 6 783 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 5 200 000,00 1 583 000,00 6 783 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

780 000,00 28 000,00 808 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 780 000,00 28 000,00 808 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

1 510 000,00 400 000,00 1 910 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki  
systemu oświaty 1 510 000,00 400 000,00 1 910 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 12 769,00 12 769,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12 769,00 12 769,00

851 Ochrona zdrowia 48 975,00 84 278,33 133 253,33

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 975,00 84 278,33 133 253,33

Strona 1 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

10 000,00 -10 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 975,00 94 278,33 133 253,33

852 Pomoc społeczna 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

85295 Pozostała działalność 13 000,00 -5 000,00 8 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

13 000,00 -5 000,00 8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 60 000,00 60 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00

6020 Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 933 000,00 10 073 000,00 21 006 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 290 000,00 9 875 000,00 18 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00 5 700 000,00 6 660 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub  
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

130 000,00 875 000,00 1 005 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu  
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na  
realizację zadań inwestycyjnych

7 200 000,00 3 300 000,00 10 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 558 000,00 250 000,00 808 000,00

4260 Zakup energii 279 000,00 125 000,00 404 000,00

4270 Zakup usług remontowych 279 000,00 125 000,00 404 000,00

90095 Pozostała działalność 2 085 000,00 -52 000,00 2 033 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 -42 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -100 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 000,00 90 000,00 1 983 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 407 000,00 488 532,48 1 895 532,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 400 000,00 483 532,48 1 883 532,48

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  
instytucji kultury 1 000 000,00 250 000,00 1 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 233 532,48 633 532,48

92195 Pozostała działalność 7 000,00 5 000,00 12 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

7 000,00 5 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 177 000,00 10 000,00 187 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 177 000,00 10 000,00 187 000,00

Strona 2 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu  
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na  
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do  
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

177 000,00 10 000,00 187 000,00

Razem: 26 984 475,00 17 328 348,25 44 312 823,25

Strona 3 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 141 972,00 6 262,00 148 234,00

75011 Urzędy wojewódzkie 141 972,00 6 262,00 148 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 972,00 6 262,00 148 234,00

Razem: 141 972,00 6 262,00 148 234,00

Strona 4 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 
.2024 r.

Rozdział Paragraf Kwota zmiany
Plan wydatków 

majątkowych na 2024 r.
60014 6300 -                          312 150,00                      

                            -      

312 150,00                      
60016 6050 2 281 967,52       4 070 967,52                  

281 967,52           582 967,52                      

                            -      671 000,00                      

-                          780 000,00                      

-                          20 000,00                        

-                          17 000,00                        

161 488,69           161 488,69                      

558 511,31           558 511,31                      

161 997,39           161 997,39                      

609 002,61           609 002,61                      

509 000,00           509 000,00                      

60016 6370         2 000 000,00    6 940 000,00                  

2 000 000,00                  

2 940 000,00                  

        2 000 000,00    2 000 000,00                  
60016 6060 -                          53 000,00                        

-                          53 000,00                        
60017 6050 -                          200 000,00                      

                            -      200 000,00                      

75023 6050 -                          150 000,00                      

150 000,00                      

75412 6050            170 000,00    170 000,00                      

           170 000,00    170 000,00                      
90001 6050 5 700 000,00       6 660 000,00                  

        4 700 000,00    5 570 000,00                  

90 000,00                        

-przebudowa drogi gminnej w m.Leszcze - środki 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
-przebudowa ulicy Grzegorz Z Sambora w Kłodawie - 
środki gminy
-przebudowa ulicy Grzegorz Z Sambora w Kłodawie- 
środki Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg
-poprawa infrastruktury drogowej w m. Kłodawa- 
środki gminy

-poprawa infrastruktury drogowej w m. Kłodawa-  
środki z dof. Polski Ład

 -  budowa garażu dla samochodu strażackiego z 
zapleczem w Rgielewie

Plan wydatków majątkowych Gminy Kłodawa w 2024 r.

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach Fabrycznych- etap 1- środki gminy

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach fabrycznych etap 2-środki gminy

- budowa dróg gminnych w miejscowościach 
Rycerzew i Podgajew -środki gminy

- zakup programu do ewidencji ulic

- budowa dróg gminnych w miejscowościach 
Straszków i Straszkówek -środki gminy

- dotacja na zadanie inwestycyjne w wys. 312 150,00 
zł, z przeznaczeniem na przebudowę odcinka ulicy 
Łąkowej w Kłodawie. ”/Uchwała LXXXII/567/2023 z 
dnia 26 października 2023 .

- budowa dróg gminnych, chodników

-przebudowa drogi gminnej w m.Leszcze - środki 
gminy

-budowa ul. Zawodniej w Kłodawie

-budowa ul. Łąkowej w Kłodawie

 -  modernizaja  budynku UMiG w Kłodawie (prace 
wewnętrzne i zewnętrzne)

- budowa dróg gminnych w miejscowościach 
Rycerzew i Podgajew -środki z dof. Polski Ład

- budowa dróg gminnych w miejscowościach 
Straszków i Straszkówek -środki z dof. Polski Ład

-  budowa dróg wewnętrznych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 
.2024 r.

           700 000,00    700 000,00                      

           300 000,00    300 000,00                      
90001 6210 875 000,00          1 005 000,00                  

                            -      130 000,00                      

           875 000,00    875 000,00                      
90001 6370 3 300 000,00       10 500 000,00                

-       4 700 000,00    -                                     

2 500 000,00                  

        6 000 000,00    6 000 000,00                  

        2 000 000,00    2 000 000,00                  
90015 6010 -                          222 000,00                      

                            -      222 000,00                      
90095 6050 90 000,00             1 983 000,00                  

35 000,00 -            -                                     

35 000,00 -            -                                     

                            -      1 823 000,00                  

           160 000,00    160 000,00                      

90095 6370                             -      5 000 000,00                  

                            -      5 000 000,00                  
92109 6050 233 532,48          633 532,48                      

36 640,46             36 640,46                        

70 000,00             70 000,00                        

56 892,02             56 892,02                        

70 000,00             70 000,00                        

400 000,00                      
92109 6100 -                          600 000,00                      

600 000,00                      
92120 6570 -                          484 500,00                      

465 500,00                      

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody w 
Kłodawie -środki z dof.Polski Ład

- dotacja dla ZWiK na dofinansowanie budowy 
kanalizacji sanitarnej w ul. Cegielnianej w Kłodawie II 
etap

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
m. Pomarzany Fabryczne oraz Stacji Uzdatniania 
Wody w Kłodawie -środki z dof.Polski Ład

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
m. Pomarzany Fabryczne oraz Stacji Uzdatniania 
Wody w Kłodawie -środki gminy

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody w 
Kłodawie -środki gminy

konkurs pięknieje wielkopolska wieś - Głogowa - 
środki z dofinansowania

Dotacja na konserwację malowideł ściennych, 
sufitowych, drewnianych powierzchni 
architektonicznych wewnątrz zabytkowego kościoła 
p. w. św. Sebastiana w Kłodawie.Etap 1_środki Covid-
19

- rewitalizacja centrum miasta Kłodawa-środki gminy

- rewitalizacja centrum miasta Kłodawa-środki z 
dof.Polski Ład

- budowa świetlicy wiejskiej w m. Rycerzew - środki 
gminy

- budowa świetlicy wiejskiej w m. Rycerzew - środki z 
RFIL

konkurs pięknieje wielkopolska wieś - Luboniek - 
środki z dofinansowania

- nadzór, wykonanie i montaż ławeczki na Placu 
Wolności w Kłodawie

 - wydatki na objęcie udziałów w spółce Oświetlenie 
Uliczne i Drogowe z Kalisza

- dotacja dla ZWiK na dofinansowanie budowy 
wodociągów w mieście/ul.Łąkowa i Gruntowa

 -rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach Fabrycznych etap 1- środki z dof.Polski 

- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach fabrycznych etap 2-środki z dof.Polski 
Ład

- konkurs pięknieje wielkopolska wieś-Głogowa-
środki gminy
- konkurs pięknieje wielkopolska wieś-Luboniek-
środki gminy

konkurs pięknieje wielkopolska wieś - Głogowa - 
środki gminy

konkurs pięknieje wielkopolska wieś - Luboniek - 
środki gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 
.2024 r.

                            -      19 000,00                        
Razem 14 650 500,00     38 984 150,00                

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

Dotacja na konserwację malowideł ściennych, 
sufitowych, drewnianych powierzchni 
architektonicznych wewnątrz zabytkowego kościoła 
p. w. św. Sebastiana w Kłodawie.Etap 1_środki gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr LXXXVII/608/2024 z dnia 29 lutego 2024 r.  

1 2 3 4 5
750 75011 2010 148 234,00 0,00

4010 148 234,00

751 75101 2010 2 587,00

4300 2 587,00

75109 2010 55 781,00

4010 18 980,00

4110 3 391,46

4120 370,88

4170 5 353,00

4210 6 503,66

4300 21 182,00

852 85219 2010 1 500,00

3110 1 500,00

 85228 2010 96 303,00

4300 96 303,00

85295 2010 6 112,00

4300 6 112,00

85502 2010 7 910 947,00

 3110 6 566 118,00

4010 140 000,00

4040 12 000,00

4110 1 080 000,00

4120 4 000,00

4210 30 000,00

4300 70 000,00

4440 3 829,00

4700 4 000,00

4710 1 000,00

85503 2010 266,00

4210 266,00

85513 2010 242 595,00  

4130 242 595,00

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółemDział Rozdział §

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Kłodawie     Nr LXXXVII/608/2024 z dnia 29 lutego 2024 r.  

8 464 325,00 8 464 325,00

 

 

Dział Rozdział § Treść Wartość

750  Administracja publiczna
58,00

75011 Urzędy Wojewódzkie
58,00

0970 Wpływy z róźnych 
dochodów 58,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00                    

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuncze 5 000,00                     

0830 Wpływy z usług 5 000,00                     
855 Rodzina 200 000,00                

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emrytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

200 000,00                 

0970
Wpływy z róźnych 
dochodów 200 000,00                 

Ogółem 205 058,00                

 

Krzysztof Krusiński

Ogółem

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jst w 2024 r.

Przewodniczący Rady  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r.

Określenie Kwota dochodów
Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 

podstawowych
Przedszkola

Oddziały 
przedszkolne w 

szkołach 
podstawowych

Przedszkola

Zestawienie dochodów i wydatków Gminy Kłodawa z tyt. porozumień 
pomiędzy JST w 2024 r.

Dochody -
klasyfikacja 
budżetowa

801-80103 § 2310 30 000,00          
100 000,00        801-80104 § 2310

Krzysztof Krusiński

Razem 130 000,00        
Wydatki -

klasyfikacja 
budżetowa Kwota wydatków

801-80103 § 2540
801-80104 § 2540

30 000,00          
100 000,00        
130 000,00        Razem

Przewodniczący Rady

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r.  

Przychody budżetu Gminy Kłodawa w 2024 r.
L p nazwa  § plan

1. Wolne środki z 2023 roku 950 900 000,00

2. Kredyty lub pożyczki 952 9 916 472,43

3.

Dofinansowanie w 2021 r.  z Rządowego Funduszu  
Inwestycji Lokalnych inwestycji:Budowa świetlicy 
wiejskiej w m. Rycerzew   

905
600 000,00

4.
 Niewykorzystane środki z 2023 r. - przeciwdziałanie 
narkomanii i alkoholizmowi

905
94 278,33

Razem 11 510 750,76

Rozchody budżetu Gminy Kłodawa w 2024 r.

Lp nazwa  § plan  

1.
BS Kłodawa budowa drogi Kłodawa-Rybno 
(1490/13/2011) 992 36 912,00

2.

BS Kłodawa budowa wodociągu w 
Jaczewach,modernizacja świetlicy w 
Bierzwiennej,dotacja OSP (1604/13/2011) 992 85 668,00

3.
BS Kłodawa KG/13003535 i 2409/13/2013  kredyt 
konsolidacyjny 992 152 059,68

4.
BS 3228/13/2016 kredyt na pokrycie deficytu w 
2016r 992 110 916,00

5.
BS Kłodawa 3633/13/2018 na  pokrycie deficytu w 
2018r 992 99 996,00
Rozchody ogółem 992 485 551,68

 

Przewodniczący Rady  
Krzysztof Krusiński

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8  do Uchwały Nr LXXXVII/608/2024
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 29 lutego 2024 r.

.

podmiotowa przedmiotowa celowa

2. 600 60014 2710

Powiat Kolski-
remonty dróg 
powiatowych 400 000,00

3. 600 60014 6300

Powiat Kolski-
modernizacja dróg 
powiatowych 312 150,00      

4. 700 70004 2650

Zarząd Budynków i 
Usług Komunalnych 
w Kłodawie 384 000,00          

5. 801 80103 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 19 000,00        

6. 801 80104 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 60 000,00        

7. 801 80106 2310

Dotacje celowe 
przekazane na 
podstawie 
porozumień między 
jst: Koło, 
Przedecz,Grzegorz
ew 2 000,00          

8. 900 90001 6210

ZWiK w Kłodawie- 
budowa wodociągu -
obrzar miejski 130 000,00      

10. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 
Kultury w Kłodawie 1 250 000,00      

11. 921 92116 2480

Biblioteka 
Publiczna w 
Kłodawie 480 000,00         
Razem 1 730 000,00      384 000,00         923 150,00     

podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 010 01008 2830
Dotacja dla spółki 
wodnej 20 000,00        

2. 754 75412 2820
Zakup wyposażenia 
OSP Kłodawa 40 000,00        

3. 801 80101 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
szkoły podstawowe 6 783 000,00      

4. 801 80103 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 670 000,00         

5. 801 80104 2540

Dotacje dla 
stowarzyszeń 
prowadzących 
niepubliczne 
przedszkola 1 100 000,00      

6. 801 80149 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach i 
oddziałach 
przedszkolnych 808 000,00         

Zestawienie planowanych kwot
dotacji udzielanych

z budżetu Gminy Kłodawa w 2024 r.
dla jednostek sektora finansów publicznych

i spoza sektora finansów publicznych.

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji w zł

Lp Dział Rozdział § Jednostka
Kwota dotacji w zł

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Lp Dział Rozdział § Jednostka/działanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8  do Uchwały Nr LXXXVII/608/2024
 Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 29 lutego 2024 r.

.

7. 801 80150 2540

Dotacja dla 
stowarzyszeń na 
realizację zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 1 910 000,00      

8. 630 63095 2360

Współpraca z 
organizacjami-
organizacja imprez 
turystycznych 7 000,00          

9. 801 80101 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie oświaty 2 000,00          

10. 851 85154 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi -                   

851 85195 2360

Współpraca z 
organizacjami w 
zakresie ochrony 
zdrowia 1 000,00          

11. 853 85395 2360

Współpraca z 
organizacja mi 
skupiającymi osoby 
niepełnosprawne 9 000,00          

12. 852 85295 2360

Pozyskiwanie 
żywności dla 
mieszkańców 
Kłodawy 8 000,00          

13. 854 85412 2360

Współpraca z 
organizacja -
organizacja 
wypoczynku, kolonii 2 000,00          

14. 921 92195 2360

Współpraca z 
organizacjami 
zajmującymi się 
krzewieniem 
kultury. 12 000,00        

15. 926 92605 2360

Krzewienie kultury 
fizycznej i sportu 
,organizacja zajęć 
pozalekcyjnych 187 000,00      
Razem 11 271 000,00    -                       288 000,00     

I. Jednostki sektora finansów publicznych 3 037 150,00       
II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 11 559 000,00     

Ogółem dotacje 14 596 150,00    

Przewodniczący Rady 
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 8 do Uchwały nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r.

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie kwota wydatków

1 921-92109-6100
Budowa świetlicy 
wiejskiej w m.Rycerzew 600 000,00
Razem 600 000,00

Lp Klasyfikacja przeznaczenie kwota wydatków

1 921-92120-6570

Konserwacja malowideł 
ściennych, sufitowych, 
drewnianych 
powierzchni 
architektonicznych 
wewnątrz zabytkowego 
kościoła p.w.św. 
Sebastiana. Etap 1 484 500,00

Lp klasyfikacja budżetowa przeznaczenie
kwota dochodów i 
wydatków

1 600-60016-6370

Budowa dróg gminnych 
w miejscowościach 
Straszków i Straszkówek                      2 940 000,00    

2 600-60016-6370
Poprawa infrastruktury 
drogowej w m.Kłodawa                      2 000 000,00    

I . Zadania z zakresu przeciwdziałania Covid 19

Zestawienie wydatków finansowanych                                                                                                          
ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2024 r. - zadania własne

II.Zestawienie dochodów i wydatków finansowanych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwrsycji Strategicznych

  Zestawienie wydatków finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
- Rządowy Fundusz Odbudowy Zabytków

Środki z Rządowego Funduszu Odbudowy Zabytków wynoszą : 464 500,00 zł - 921-92120-6090

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 8 do Uchwały nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024 r.

3 600-60016-6370

Budowa dróg gminnych 
w miejscowościach 
Rycerzew i Podgajew                      2 000 000,00    

4 900-90001-6370

Rozbudowa i 
modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Pomarzanach Etap 2                      2 500 000,00    

900-90001-6370

Rozbudowa i 
modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
m. Pomarzany Fabryczne 
oraz Stacji Uzdatniania 
wody w Kłodawie                      6 000 000,00    

900-90001-6370

Rozbudowa i 
modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
m. Straszkó oraz Stacji 
Uzdatniania wody w 
Kłodawie                      2 000 000,00    

4 900-90095-6370
Rewitalizacja centrum 
miejscowości Kłodawa 5 000 000,00                    
Razem 22 440 000,00                  

Przewodniczący Rady
Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9
 do Uchwały Nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024

 r.

I. Zadania obejmujące pomoc obywatelom Ukrainy  w związku z konfliktem zbrojnym 

Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy  - Zadania własne

 Klasyfikacja 
dochodów 

 Plan dochodów / 
przychodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 758-75814 § 2100                            
- środki na zadania 
edukacyjne            12 769,00    

801-80195 § 475                12 769,00     SP Nr 1  w Kłodawie 
801-80153 § 4860                               -       UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                            
- zapewnienie 
posiłku dla dzieci i 
młodzieży -                        

852-85295 § 3290 -                            

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie 

Razem 12 769,00          12 769,00              
  

Zwrot środków na zadania oświatowe stanowiący wydatek w 2023 r wyniósł 30 477,60 zł

 Klasyfikacja 
dochodów  Plan dochodów 

 Klasyfikacja 
wydatków   Plan wydatków 

 Jednostka 
realizująca 

 750-75095-2100 - 
nadanie nr PESEL -                       

750-75095 § 4740 -                             UMiG w Kłodawie 

 852-85295 § 2100                             
- finansowanie 
świadczenia 40+ 7 648,00            

852-85295 § 3280 7 600,00                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

852-85295 § 4740 48,00                      

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie/40+ 

                                                                      na terenie tego kraju.

 Dochody i wydatki Gminy Kłodawa, ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy                                                  
- Zadania z zakresu administracji rządowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9
 do Uchwały Nr LXXXVII/608/2024 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2024

 r.

 855-85595 § 2100                             
- finansowanie 
świadczeń 
rodzinnych 9 824,60            

855-85595 § 3290 7 371,68                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-zasiłki 
rodzinne 

855-85595 § 4740 270,48                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-
wynagrodzenia 

855-85595 § 4860 537,84                    

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
zdrowotne 

855-85595 § 4860 1 644,60                 

 Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 
Kłodawie-składki 
społeczne 

 Razem 17 472,60          Razem 17 472,60              

#ADR!

Przewodniczący Rady

Krzysztof Krusiński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXVII//2024 z dnia 29 lutego 2024 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 13 743 444,92 zł 
600-60016-0620 – 100 000,00 zł 
- za zajęcie pasa drogowego – zmiana klasyfikacji budżetowej, 
600-60016-6290  - 1 167 513,92 zł, 
– dofinansowanie budowy ul. Grzegorza z Sambora w Kłodawie 609 002,61) i drogi w Leszczach 
(558 511,31) z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, 
600-60016-6370 – 2 000 000,00 zł  
- poprawa infrastruktury drogowej w m. Kłodawa-  środki z dof. Polski Ład, 
754-75412-2710 – 16 500,00 zł, 
- dotacja z Powiatu Kolskiego na zakup wyposażenia dla OSP z gminy Kłodawa, 
758-75801-2920 – 2 300 400,00 zł, 
- zwiększenie subwencji oświatowej na 2024 r. 
758-75814-2100 – 12 769,00 zł, 
- środki na działania oświatowe – uczniowie z Ukrainy, 
900-90001- 6370 – 8 000 000,00 zł, 
- - rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Pomarzany Fabryczne oraz Stacji Uzdatniania 
Wody w Kłodawie -środki z dof.Polski Ład (6 000 000,00) i - rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 
ścieków w m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody w Kłodawie -środki z dof.Polski Ład 
(2 000 000,00), 
921-92109-6300 – 140 000,00 zł, 
- konkurs pięknieje wielkopolska wieś - Głogowa - środki z dofinansowania (70 000,00 ) i konkurs 
pięknieje wielkopolska wieś - Luboniek - środki z dofinansowania, 
Dla zadań zleconych: 
750-75011-2010 – 6 262,00 zł, 
- dotacja z WUW w Poznaniu na administrację, 
Zmniejsza się dochody o kwotę 100 000,00 zł, 
756-75618-0490 – 100 000,00 zł, 
- za zajęcie pasa drogowego – zmiana klasyfikacji budżetowej. 
Zwiększa się wydatki o kwotę 17 491 610,25 zł, 
600-60016-4300 – 100 000,00 zł, 
- bieżące utrzymanie dróg gminnych usługi, 
600-60016-6050 – 2 281 967,52 zł, 
- budowa dróg gminnych w tym: -przebudowa ulicy Grzegorz z Sambora w Kłodawie -771 000,00 i 
przebudowa drogi w m. Leszcze 720 000,00 oraz poprawa infrastruktury drogowej w m. Kłodawa- 
środki gminy 509 000,00, 
600-60016-6370 – 2 000 000,00 zł, 
-poprawa infrastruktury drogowej w m. Kłodawa-  środki z dof. Polski Ład, 
750-75095-4210 – 3 200,92 zł, 
- zakup tablic ogłoszeniowych, 
754-75412-4210 – 16 500,00 zł, 
- zakup wyposażenia OSP – środki z dotacji z Powiatu Kolskiego, 
754-75412-6050 – 170 000,00 zł, 
- budowa garażu dla samochodu strażackiego z zapleczem w Rgielewie, 
754-75495 – 4300 – 22 100,00 zł, 
- opłata za wyświetlacz prędkości-bezpieczeństwo publiczne, 
801-80101-2540-1 583 000,00 zł, 
- dotacja dla szkół niepublicznych podstawowych, 
801-80149- 2540 – 28 000,00 zł, 
801-80150 -2540 – 400 000,00 zł, 
- dotacje na uczniów niepełnosprawnych w szkołach niepublicznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 1



801-80195-2350 – 12 769,00 zł, 
- dotacja dla uczniów w szkołach niepublicznych – uczniowie z Ukrainy, 
851-85154-4210 – 94 278,33 zł, 
- zakup materiałów i wyposażenia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – środki niewykorzystane z 2023 
r. 
853-85395-6020 – 60 000,00 zł, 
- wniesienie udziału do Spółdzielni „ Solniczka”, 
900-90001-6050 – 5 700 000,00 zł, 
- rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Pomarzanach Fabrycznych- etap 1- środki gminy 
(4 700 000,00-zmiana klasyfikacji), - rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Pomarzany 
Fabryczne oraz Stacji Uzdatniania Wody w Kłodawie –środki gminy (700 000,00) oraz – rozbudowa i 
modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody w Kłodawie –środki 
gminy (300 000,00), 
900-90001-6210 – 875 000,00 zł, 
-  dotacja dla ZwiK na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Cegielnianej w Kłodawie II 
etap. 
900-90001-6370 – 3 300 000,00 zł,  
- przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków – etap 1 – środki z dof.Polski Ład ( - 4 700 000,00 – 
zmiana klasyfikacji budżetowej) – rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Pomarzany 
Fabryczne oraz Stacji Uzdatniania Wody w Kłodawie –środki z dof.Polski Ład (6 000 000,00) oraz – 
rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w m. Straszków oraz Stacji Uzdatniania Wody w 
Kłodawie –środki z dof.Polski Ład (2 000 000,00) 
- 900-90015-4260-125 000,00 zł, 
- 900-90015-4270 – 125 000,00 zł, 
- oświetlenie uliczne i drogowe-uzupełnienie środków, 
900-90095-6050 – 90 000,00 zł, 
- konkurs pięknieje wielkopolska wieś-Głogowa-środki gminy (- 35 000,00) i – konkurs pięknieje 
wielkopolska wieś-Luboniek-środki gminy (- 35 000,00) oraz zwiększenie – nadzór, wykonanie i 
montaż ławeczki na Placu Wolności w Kłodawie ( 160 000,00) 
921-92109-2480 – 250 000,00 zł, 
- dotacja dla GOK w Kłodawie na zadania bieżące, 
921-92109-6050 – 233 532,48 zł, 
- konkurs pięknieje wielkopolska wieś – Głogowa 106 640,46 i konkurs pięknieje wielkopolska wieś – 
Luboniek 126 892,02 zł, 
921-92195-2360 – 5 000,00 zł, 
926-92605-2360 – 10 000,00  
- dotacje na zadania związane z kulturą i ochroną środowiska i kulturą fizyczną,  
Dla zadań zleconych zwiększenia o 6 262,00 zł, - administracja zlecona wynagrodzenia, 
Zmniejsza się wydatki o kwotę 157 000,00 zł, 
851-85154-2360 – 10 000,00 zł, 
852-85295-2360 – 5 000,00 zł 
- zmniejszenie małych dotacji – przeniesienie w klasyfikacji, 
900-90095-4170 – 42 000,00 zł, 
- pozostała działalność komunalna – umowy zlecenie, 
900-90095-4300-100 000,00 zł, 
- pozostała działalność komunalna – usługi pozostałe, 
W związku z powyższym zastosowano zmiany w załącznikach do uchwały. Dodatkowo dokonano 
zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę 82 876,30 zł na podstawie zawiadomienia 
Wojewody Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
  Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99BF6C1D-9629-4B1A-859C-D53B6E993756. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXVII/608/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 13
	pkt 2 w § 1 ust. 13

	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


